
2/2000. (I.31.) Ör. sz. rendelet
Az önkormányzati rendeletekben meghatározott  szabálysértési rendelkezések módosításáról

(egységes szerkezetben a 15/2008.(III.25.) rendelettel)

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990. évi 
LXV.  tv.  16.  §  (1)  bekezdésében  és  a  szabálysértésekről  szóló  1999.  LXIX.  tv.  169.  §  (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §1

2. §2

3. §3

4. §4

5. §5

6. §6

7. §7

8. §8

9. §9

10. §10

11. §

(1) E rendelet  2000. március 1-jén  lép hatályba.
(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg  a város közterületein való szeszesital fogyasztás 

tilalmáról  szóló  28/1996.  (IX.30.)  Ör.  számú  rendelet  2.  §,  3.  §-a, a  köztisztaság 
fenntartásáról szóló, 8/1995. (III.13.) Ör. számú rendelettel módosított 28/1992. (XII.14.) 
Ör. számú rendelet módosításáról szóló 22/1995. (XII.29.) Ör. számú rendelet 8. §-a, az 
egyes önkormányzati  rendeletek módosításáról illetve hatályon kívül helyezéséről szóló 
30/1996. (X.28) Ör. számú rendelet 1. §-a hatályát veszti.

Salgótarján, 2000. január 31.

Puszta Béla sk. Óvári Péter sk.
polgármester jegyző

1 Hatályon kívül helyezte a 15/2008.(III.25.) rendelet 10. § (2) bekezdése 2008. április 1. napjától. 
2 Hatályon kívül helyezte a 15/2008.(III.25.) rendelet 10. § (2) bekezdése 2008. április 1. napjától. 
3 Hatályon kívül helyezte a 15/2008.(III.25.) rendelet 10. § (2) bekezdése 2008. április 1. napjától. 
4 Hatályon kívül helyezte a 15/2008.(III.25.) rendelet 10. § (2) bekezdése 2008. április 1. napjától. 
5 Hatályon kívül helyezte a 15/2008.(III.25.) rendelet 10. § (2) bekezdése 2008. április 1. napjától. 
6 Hatályon kívül helyezte a 15/2008.(III.25.) rendelet 10. § (2) bekezdése 2008. április 1. napjától. 
7 Hatályon kívül helyezte a 15/2008.(III.25.) rendelet 10. § (2) bekezdése 2008. április 1. napjától. 
8 Hatályon kívül helyezte a 15/2008.(III.25.) rendelet 10. § (2) bekezdése 2008. április 1. napjától. 
9 Hatályon kívül helyezte a 15/2008.(III.25.) rendelet 10. § (2) bekezdése 2008. április 1. napjától. 
10 Hatályon kívül helyezte a 15/2008.(III.25.) rendelet 10. § (2) bekezdése 2008. április 1. napjától. 


